
Deutsche Meisterschaften U 20 Freistil und weibl.

 Frankfurt/ Oder, 22.-24.03.2024

Klasse

U20-w
2 Teilnehmer Gewichtsklasse

76kg

TURNIERLISTE

Name Verein (Landesverband)
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PlatzNordisch

1 Lara  Flachs 1. Luckenwalder SC
BRB

1:06

02
0:14

02
 0  0  0  0  0 2

2 Lotta Englich KSV Witten 07
NRW

SS 8:0

51
SS 4:0

51
 2  10  2  0  12 1

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lizenz für 1. Luckenwalder SC / Stärk Michael
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